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SI NO SI NO

4.1.2 CARTA DE PRESENTACIÓN

DE LA PROPUESTA
x 3 X 3-4

4.1.3 CERTIFICADO DEL PAGO DE

PARAFISCALES Y APORTES AL

SISTEMA DE SEGURIDAD SIOCIAL

x 7 X 5

4.1.4. CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL

x 9, 10 x 6

4.1.5 DOCUMENTO DE

CONSTITUCIÓN DE CONSORCIO O

UNIÓN TEMPORAL

N/A N/A N/A N/A

4.1.6 ACTA DE JUNTA DIRECTIVA,

JUNTA DE SOCIOS U ÓRGANO

COMPETENTE

N/A N/A N/A N/A

4.1.7 COPIA DEL REGISTRO UNICO

TRIBUTARIO. (RUT)

ACTUALIZADO A PARTIR DE

DICIEMBRE DEL AÑO 2012.

X 44 x 10

4.1.8 CERTIFICADO DE NO ESTAR

INCURSO EN CAUSAL DE

DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN

x X 14

4.1.9 GARANTIA DE SERIEDAD DE

LA PROPUESTA
X

46-47-48-49-

50-50A 

Expedida por 

Confianza. 

Entidades 

Particulares

X

15-16-17-18-

19-20 

Expedida por 

Compañía 

Mundial de S. 

entidades 

Particulares

4.1.10 CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DE

RESPONSABILIDAD FISCAL

EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

x 52-54-56 x 21

4.1.11 CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DICIPLINARIOS
x 58-60-62 x 22

4.1.12 CERTIFICADO JUDICIAL,

EXPEDIDO POR LA POLICIA

NACIONAL

x 64-66- x 24

4.1.13 FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA

CEDULA DE CIUDADANIA AL 150%

DE LA PERSONA NATURAL QUE

SUSCRIBIRA EL CONTRATO

(Representante Legal o

apoderado, debidamente

facultado).

x 68 x 25

4.1.14. FORMATO FTJA11 DE

INSCRIPCIÓN DE PROVEEDORE

ANTE FONTUR DEVIDAMENTE

DILIGENCIADO, ADJUNTANDO LOS

DOCUMENTOS EXIGIDOS EN EL

MISMO. (Anexo No. 3).

x x 26

4.1.15. FORMATO COMPROMISO

ANTICORRUPCION 
x 76 x 31

4.1.16 FORMATO DE

AUTORIZACIÓN CONSULTA

CENTRALES DE RIESGO

x 78 x 32

4.1.17 Formato FTJCR03

CONOCIMIENTO DEL CLIENTE

PERSONA JURÍDICA 

X
Ajustar formularios 

de Sarlaft
X

Ajustar 

formularios de 

Sarlaft

VERIFICACIÓN

FOLIO 

NÚMERO
OBSEVACIONES

NO CUMPLE NO CUMPLE

DOCUMENTOS

PROPONENTE 1: UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA                              PROPONENTE 2:  FUNDACION UNIVERSITARIA CAFAM

PASA FOLIO 

NÚMERO
OBSERVACIONES

PASA
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UNIVERSIDAD DEL 

MAGDALENA
OBSERVACION

SUBSANAR BALANCE GENERAL 2013 ILEGIBLE

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

RESOLUCION RECTORIAL NO ESTABLECE 

FACULTADES DEL VICERRECTOR 

ADMINISTRATIVO, PRESENTAR DOCUMENTO 

SOPORTE DE ENCARGO DE FUNCIONES

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

SUBSANAR

ESTADO DE RESULTADOS 2013 ILEGIBLE Y 

2012 NO SE EVIDENCIA EN EL CONTENIDO 

DE LA PROPUESTA

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

RESOLUCION RECTORIAL NO ESTABLECE 

FACULTADES DEL VICERRECTOR 

ADMINISTRATIVO, PRESENTAR DOCUMENTO 

SOPORTE DE ENCARGO DE FUNCIONES

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

NA

CUMPLE

NA

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

NA

DECLARACION DE RENTA SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

NA

NA

FIRMAS

COMPARATIVO 2013 - 2012

ESTADO DE RESULTADOS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD
REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

2013

CONTADOR

REVISOR FISCAL

FIRMAS

CONTADOR

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

TARJETA PROFESIONAL 

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012
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FUNDACION 

UNIVERSITARIA 

CAFAM

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
DICTAMEN VIGENCIA 2013 ESTA 

INCOMPLETO

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

SUBSANAR

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE
REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES
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